Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2018/MT PAR

CONTRATANTE: MT PARCERIAS S.A. MT PAR

CONTRATADA: METHA SUPERMERADO LTDA -ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fenecimento de gênero alimentício.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$266,40 (duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos)

VIGENCIA: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 20501; Fonte: 100; Projeto/Atividade: 2007; Elemento de Despesa:
3.3.90.30

DATA: 15.05.2018

FISCAL DO CONTRATO: Jose Barbosa de Oliveira Junior

FISCAL SUBSTITUTO: Rosangela Paes da Conceição

ASSINAM: Luciano Bernart - Diretor Administrativo da MT PAR e Hélio Santos Borba - Responsável Legal da empresa
contratada.

MARIA STELLA LOPES OKAJIMA CONSELVAN

Diretora-Presidente MT Parcerias S.A. MT PAR

(ORIGINAL ASSINADA)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed2086bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:39:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial